DAHRETHOE MEHIO
OTLJ4 <ABPOPA>

MACHDBIE AEJIMKATECHI

Dy>KeHUHA, KYPUHbIN pyneT, pocTong

MACHOE ACCOPTMW

KapboHaT, 0KOpOK, CbipokoNYEHasa Konbaca

BbY)XEHUHA

AdOMallUHEro rnpuroToBJIEHUA

TENAYUN A3bIK C XPEHOM
BUTEJIJ1I0 TOHHATO

pocTbund noa coycom «Butenno ToHHaTO»

CbIPHOE TJIATO

EBponenckue coblpbl

CbIPHOE ACCOPTW

Poccumnckume coipbl

CBE>)XME OBOLLN

Orypubl, TOoMaThl, nepew bonrapckuu,
3eJ1eHb

PblIBHOE ACCOPTW

KeTa, MacngaHasa pbiba, ckymbpus

CEMIA LLE®-MOCOJIA
CEJibAb NO-AOMALLUHEMY

& KapTOCI)e.I'IEM N MAdPUHOBAHHbBIM JIYKOM

PA3HOCOJIbl NO-A0OMALUHEMY
MAJIOCOJIbHbIE OI'YPHUKWH
TPUBHOE ACCOPTW

MadpPWUHOBaHHbLIE OlMNATa, LWaMINMHBbOHDbI
N JIYK CO CMeTaHOoU

3AJINBHOE U3 TPEX BUAOB MACA

CBUMHWHA, TOBAAWHA, KYPpUHOE CI)MJ'IE

ACCOPTU TANACOB (9 wrT]

-CO WNpoTaMu
-C By>KeHUHOW
-C NALUTETOM U3 LbINAEHKA

ACCOPTU U3 MPODUTPOJIEMU (9 ww)

-C NaLUTETOM U3 KYPUHOU NeYeHU
-C PblOHBIM MyCCOM
-C eBpencKomn 3aKyCKow

ACCOPTU U3 TAPTAJIETOK (9 wr)

-C TBOPO>XXHbIM MYCCOM
-C PblBHBIM MyCCOM
-C cbipoM @eTa 1 ToMaTaMu Heppwu

ACCOPTU U3 TAPTAJIETOK
C UKPOM (9 wr)

- C KpAaCHOM NKPOW

- C UKpOoWn Tobuko

- C UKPOW TpeCKM

BJIMHYNKU C CEMIOM

CO cnabocosieHoM CeMIron U TBOPOXXHbLIM CbIPOM

200 rp

180 rp

140 rp

100/50 rp

100/50 rp

150/50 rp

110/30 rp

400 rp

240/60 rp

100/30 rp

290 p

270 rp
300 rp

230/50 rp

420 rp

400 rp

300 rp

325 p

180 rp

180 rp

630°P

400p

300°P

600P

700pP

600°P

400p

450p

700pP

700°P

320°P

400p

300°

450°P

600°P

400p

400p

500°P

700°

450°P

PYNETUKU U3 BAKJIAJKAH

c cbipoM PeTa 1 rpeuknuM opexom (6 LwiT)

PYNETUKU U3 BETHUHDI

C CbipoM (8 wrT)

OPYKTOBOE ACCOPTU

a6n10Ko, anenbCuH, rpywla, KUBU, BUHOrpap,

OJINBKW, MACJIUHDI
JINMOH

C KPEBETKAMU U KAJIbMAPAMMU

C ropbyLuen, CBEXX1UM OrypLOM U MallOHE30M

C ONMATAMU U KYPULIEW

MapWHOBaAHHbIM OrypLIOM K KapTodeneM [lan”

CAJIAT «TPAHATOBbIN BPACJIET>»

C TOBAOUNHOW

«UE3APb» C KYPULIEU T'PUJb

C PUPMEHHbIM CoycoM «Lle3apb» 1 XpycTalmnmMm
4ECHOYHbIMU FPeHKaMK

CANNAT C KONMYEHOU CBUHUHOMN

CepBEJIaTOM, KprLI,EIZ, cBEXMMMU OBOLWLAMW
N AOMalLlHUM MaMOHE30M

«0JINBBE C BY)KEHUHOW>
«TPEYECKUW»
C TENAYbUM A3bIKOM

MadpPMHOBAHHbBIM OT'YPUOM U J1YKOM, TOMdTadMU,
Clagkum riepueMm m 0JiImBKOBbIM MaCJ10OM

CAJIAT C UbINMJIEHKOM I'PUJIb

aﬂ,bEFELﬁCKMM CblPpPOM, MUKCOM CaJiaTa,
dHdHaACOM U JIMMOHHbBIM COYCOM

CAJIAT CO CBUHUHOWN

U BAJIHbIMA TOMATaMM

C KOMYEeHOU CBUHUHOW, OrypLaMu
n coycoM «Llesapb»

C TUTPOBbIMU KPEBETKAMMW

MNWKCOM CaJiaTta, CBe>XXMMKN OBOLLAMW
N anejibCMHOBbIM COYCOM

C KAJIbMAPAMM

KpeBeTKkaMu, MUONSMU, MUKCOM CanaTa
M TIMMOHHOW 3anpaBKOW

CAJIAT C POCTBUDOM

MWKCOM canara, Kaptodenem, bonrapcknm nepuem,

M Me[0BO-rOPYNYHOM 3arnpaBKOU

CAJIAT C IOCOCEM
B XpYyCTSALLE NaHUPOBKe

CO CBEXXUM Orypuom, TfoMmartamum 4eppu, MUKCOM
caJiarta, o0JimnBKOBbIM MaCJiOM U banb3aMnyeCcKnMm yKCYyCOM

125p

160 rp

1000 rp

100 rp

100 rp

170 rp

170 rp

160 rp

180 rp

170 rp

180 rp

200 rp

160 rp

170 rp

170 rp

200 rp

400p

300°

800p

290°P

60°P

1800°P

1300°

1800°P

2807

350°F

280P

350P

380P

380°F

380°P

450°P

420°p

450P

530°P



DAHRETHOE MEHIO
OTLJ4 <ABPOPA>

LUALULUJTBIYOK U3 CEMI'U C LYKKUHWU 1001
LUALLUJTBIYOK U3 BEAPA UbITIJIEHKA 1001

LUALUJTBIYOK U3 CBUHUHDI 100 rp
MUNb®EN U3 OUJIE LIbINJIEHKA 220 rp
®YI3TE U3 Pbibbl 220 rp

B KOP3UNHKE U3 CJZIOEHOI0 TECTAa

TEPPWUH U3 LUbITIJIEHKA B BEKOHE 150 rp

CTEMK U3 CBUHOU LLEEWN 170 rp
B Me,ﬂ,OBO—[‘OpLIMLlHOM coyce
CBUHASA KOPEUKA 250 rp

nof rpyLiev v cbipoM gop bnto

MEZIAJIbOHbI U3 CBUHOU BbIPE3KU 1501

CO CJIMBON HD-FpM6HbIM COyCcOM

MEJZIAJIbOHDbI _ 180 rp
U3 INOBA)KbEU BbIPE3KW

CO C/IMBOYHO-TNMepeyHbIM COYyCOM

TEJIA4bU LLLIEYHKW 180 rp
B UMBUPHOM COYCE
KYPUHOE ®PUJIE B BEKOHE 200 rp

KOPAOH BbJIKO U3 KYPULLbI
WHOEUKA C NEYEHbIMU OBOLLLAMU 201
MOLAPEJUJIA AE-TYJE 200 rp

bune KYpuHoOU rpyaku, gapinpoBaHHoe
CblpOM C coycoM [lecTo

200/50 rp

MOPCKOWU OKYHb 260 rp
CTEUK U3 CEMI'K

C aneJjibCMHOBbIM COYCOM

KAJIbMAP C LYKKUHU HATPUJIE 230 rp
AOPALO HATPUJIE 230 rp

160/50 rp

www.hotel-avrora.ru ; 8-908-934-19-59 (6aHket MeHemxep) JononuutensHo obcnyxusanue 10%. Nnara 3a apexay 3ana He B3UMaeTcs.

490pP

250P

250°P

300°

300°P

250°P

400p

450pP

450pP

800°

590°P

400p

400p

5950°P

400p

600P

700°

480°P

700°P

PUC «JKACMWUH»
KAPTO®EJIb «AUJAXO»
KAPTO®EJIbHbIU IPATEH
3ANEYEHHbBIU KAPTO®EJb

C rpnbamu

OBOLUU I'PUJIb

COYCbl

benbiv YeCHOYHbIN C DA3NANKOM N YKPOMOM,
KpacHbi "Hunu cnagknun, ToMaTHbIN,
“lap-Tap ¢ MApUHOBAHHbLIMU OFYPUYUKaAMMU

OAPLULMPOBAHHASA LLLYKA
TOPAYEE MACHOE ACCOPTU-T'PUJIb

CBUHAaA LWes, CBUHble pebpa,walunblyok
M3 KypuHble beapa, kKaptodenbHble A0bKHN,
COyC TOMaTHbIW, COyC Tap-Tap

CBUHOU OKOPOK

C KBpTOCI)EJ'I bHbIMW O0OJIbKAMW
N >KapeHbIMU LLUAMITMHBOHAMMWU

MACHOU PYJIET U3 CBUHUHDI

C FpM68MM, B CJIOEHOM TECTE

MACHOMU PYNIET U3 rOBAAUHDI

C CI)MCTE]LUKE]MM, B CJIOEHOM TECTE

MAPOI C KYPULLEU U CbIPOM

CHOCHOC TCCTO

100 rp
120 rp
130 rp

150 rp

180 rp

h0 rp

1400 rp

2000 rp

2600 rp

850 rp

800 rp

1000 rp

MAPOI CO CBUHMHOWN N KAPTODENEM 10001

CHOEHOE TCCITO

MAPOI C KYPULLEN N KAPTODEJIEM

CHHOCHOE TECTO

XJIEBHAA KOP3UHA

MOPC ArogHbIn
MOPC OBJIENMUXOBbIU
MOPC BPYCHUYHbIN

1000 rp

100 rp

1000 mn

1000 mn

1000 mn

140°P

130pP

140pP

180pP

300°7

60°P

2500p

3500r

3500°

850°F

1400°P

1000¢p

1000°P

1000°

100pP

300°

300pP

300°



MsicHble fenumkaTechl
Tensaumm aA3bIK ¢ XpeHOM
Cee)xue oBoLLMK

CbipHOe nnarto
Pa3HocoJ/ibl N0O-A0MaLLHEeMY
[pnbHOe accopTu

PbiOHOe accopTu
Pynetuku ns baksiaxaH
PyneTukKu 3 BeTYUHbI
AccopTu U3 TanacoB
AccopTu u3 npoduUTposien

BAMHUYMKKM Cc ceMron u TBOPO>KHbBIM MYCCOM

@pyKTOBOE aCCOPTH
XnebHas Kop3uHa

Canart c TensiybuM AA3bIKOM

MadPWUHOBAHHBIM OT'YPLOM JIYKOM, TOMaATaMu,

CllagkKuM riepueMm 1 oJinBKkOBbIM MacCJ10M

Canar C UbiMNJIeHKOM IFpyuJib
M afblreMcCKMUM CbipoM, aHaHaCoM
N JINMOHHbLIM COYCOM

Munbden ns pune ubinneHka c rppbamm

CBUHaAR Kogei'%l(a nop rpyLuen
U CbIPOM AOp 61110
C KapToQesibHbIM [ paTeHOM

Mouapenna pe-nyne
C KapToQesibHbIM [ paTeHOM

MsicHoe accopTU-rpuiib
CBuHaA Lied, CBUHbIE pe6pa, LadLlJIbIHOK

M3 KypuHoro begpa, kaptodenbHble O0SbKY,

COyC TOMAaTHbIW, COYC Tap-T1ap

23rp
larp
4arp
20rp
27rp
28rp
30rp
Larp
16rp
40rp
30rp
36rp
100rp
20rp

170rp
180rp

220rp

370rp

340rp

100rp

DAHRL THOL
[IPE1JIOMERNE

oTeJqa <Appopa>

MscHble aenuKarechl
CeeXue oBoOLLM

CbipHOe accopTu
Pa3HocoJibl NO-A0MalLHEMY
Cenbab no-goMallHeMy
PyneTuku U3 BeT4YMHbI
AccopTu U3 Tanacos
@pyKTOBOE aCCOPTH
XnebHada KOp3MHa

Canat «Lle3apb»
C Kypuuewun rpuib

Canat c onaTamMu
KYPUHbIM ¢pune, MapUHOBAHHbBIM OrypL,OM
n kaptogpenem [lan

CTelK U3 CBUHOM LLUEN
B MeJ0BO-ropYM4YHOM CoycCe,
C KapTodeneM Anpgaxo

KypuHoe ¢une B bekoHe
C KapTogeneMm Ampgaxo

MscHou pyneTt
M3 CBUHUHBI C rpm6amm B CJIOEHOM TecCTe

4orp
4arp
28rp
27rp
L3rp
lorp
40rp
100rp
20rp

170rp

100rp

290rp

320

130rp

MsiCHble fenukKaTechl
CBe)Xxue oBOLUM
CbipHOe nnarto

[pnbHOe accopTu
ManoconbHbie OrypPYUKHU
Cenbab no-goMallHeMy
PbiOHOe accopTu
Pynetuku n3 baksaxaH
AccopTtu U3 TanacoB
AccopTu U3 TapTaneTok
@pyKTOBOE aCCOPTH
XnebHaa Kop3uHa

Canar C UbiMNJIeHKOM IFpyUJib
N agbireMcKnMM CbipoM, aHaHaCcoM
N JINMOHHbLIM COYCOM

Canart c Kon4yeHOU CBUHUHOW
U BANeHbIMU TOMaTaMu
CBEeXUMU orypuamMu, 1 coycom «Llesapb»

Canart «['paHaToBbIX bpacneTr>
cropaamMHoOu

MepanboHbl U3 CBUHOM BblPE3KW
CO CJIMBOYHO-TPMOHbBIM COyCOM
n Kaptopenem Aunaaxo

UHpenka ¢ ne4yeHbiMM OBOLLLAMU

CBUHUHON OKOPOK
C KapTOCI)e.I'IbeIMM NOJIbKAMW
N >XKapeHbIMAN LLUIAMITMHBOHAQMWK

Larp
4arp
30rp
28rp
30rp
3orp
Larp
40rp

100rp
20rp

180rp

200rp

100rp

300rp

260rp

100rp

NTOro 2500rPyE. C YEJIOBEKA

BO3MOXHO MHAMBUAYaSIbHOE COCTABIEHUE MEHIO
(1400 rp Ha nepcoHy]

MTOro 2300rPYE. C YENTIOBEKA

B0o3MOXHO MHAMBMAYaNbHOE COCTABAEHNE MEHIO
(1250 rp Ha nepcoHy]

MTOro 1700rPyE. C YHENOBEKA

BO3MOXHO UHAWBUAYaNbHOE COCTaB/IEHNE MEHIO
(1100 rp Ha nepcoHy]
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